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Septembril toimus Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuses  

1. ja 9. klasside pidulik tarkusepäeva aktus. 1. klassi 

astus sellel õppeaastal 72 õpilast. Kõige vanemad 

õpilased said värsked koolijütsid lavale saata, kus 

neile jagati kätte oma päris esimesed aabitsad.  

Värskeid õppureid külastas ka üllatuskülaline – lõbus 

koeratüdruk Lotte, kes muuhulgas on ka nende 

aabitsa peategelane! Rõõmu ja elevust jätkus kogu 

aktuse vältel! 

Toredaid laule esitasid aktusel Carl Umbleja õpetaja 

Mare Urbani juhendamisel ning Emma Liblik ja     

Elis Padar õpetajata Ulvi Perni juhendamisel. 

Aktusel pidasid kõne Põlva Kooli direktor Igmar   

Matto, Põlva abivallavanem Arne Tilk ja hoolekogu 

esindaja Jaan Konks. 

Aktusel astusid teadustajatena üles Emili Kaskla ja 

Andero Vaino. 

Trimestrite ajad 2023/2024. õppeaastal 

I trimester: 01. september 2023 – 24. november 2023; 

II trimester: 27. november 2023 – 8. märts 2024; 

III trimester: 11. märts 2024 – 12. juuni 2024. 

Vaheajad 2023/2024. õppeaastal 

I vaheaeg: 23.-29. oktoober 2023; 

II vaheaeg: 21. detsember 2023 – 7. jaanuar 2024; 

III vaheaeg: 26. veebruar – 3. märts 2024; 

IV vaheaeg: 22.-28. aprill 2024; 

V vaheaeg (v.a. lõpuklassid): 13. juuni – 31. august 2024. 

http://www.polvakool.ee
http://www.facebook.com/polvakool


Põlvas tunnustati maakonna parimaid pedagooge 

Leht 2 

17. augustil toimus Põlva Riigümnaasiumis 

traditsiooniline  Põlvamaa õpetajate augusti-

foorum, kus tunnustati maakonna aasta    

haridustöötajaid. 

Igal aastal kuulutab Haridus- ja Teadus-

ministeerium koostöös Eesti Haridustöötajate 

Liiduga välja konkursi „Eestimaa õpib ja    

tänab" haridustöötajate tunnustamiseks.   

Põlvamaa aasta õpetajad valiti üleriigilise 

tunnustusürituse esildiste hulgast ja         

Põlvamaal laekus sel aastal 30 ankeeti küm-

nes kategoorias. 

Sporditulemused 

Eesti Koolispordi Liidu meistrivõistlused valikorienteerumises: 

22.09.2023 toimusid Eesti Koolispordi Liidu meistrivõistlused valikorienteerumises Koorastes, Põlvamaal.  

Koolide punktiarvestuses saavutas Põlva Kooli orienteerumisvõistkond 1.-9. klasside ja suurte koolide arvestuses 
278. punktiga I koha. 

Vanuseklassides saavutasid parimad kohad: 

8.-9 . klasside tüdrukud: Johanna Oras II koht ja Maarja Oras 6. koht, 

6.-7. klasside tüdrukud: Helena Hakk III koht ja Saskia Lätt 5. koht, 

8.-9. kl poisid: Karel Kets 4. koht. 
Võistkonnas osalesid veel Egert Laanjõe, Kerret Matto, Jakob Veski, Kirke Jaakmees. 

Palju õnne! 

2023. aasta Põlvamaa aasta haridustöötajad on: 

Aasta huvialaõpetaja - Reno Olle, Põlva Lasteaed Lepatriinu 
huvialaõpetaja 

Aasta põhikooli aineõpetaja - Karl Tammiste, Põlva Kool 

Aasta tugispetsialist - Sandra Kripson, Mooste Mõisakool 

Aasta klassiõpetaja - Hele Aia, Räpina Ühisgümnaasium 

Aasta klassijuhataja - Marika Nurmsalu, Rosma Johannese Kool 

Aasta haridustegu - Põlva Kooli Teadlaste Öö, Põlva Kool 

Aasta hariduse sõber - Maren Jaakmees, Põlva Jakobi Kool 

Aasta gümnaasiumiõpetaja - Merle Pintson, Põlva Gümnaasium 

Aasta lasteaiaõpetaja - Kätlin Vaher, Põlva lasteaed Pihlapuu 

Aasta õppeasutuse juht - Riina Reest, Kanepi Lasteaed 

Tekst ja foto Põlvamaa Arenduskeskuse kodulehelt  

 

Põlvamaa koolide jalgpalli meistrivõistlused: 

 

27.09.2023 toimusid Põlvamaa koolide 7.-9. klasside 

meistrivõistlused jalgpallis Põlva Lootospargi staadionil. 

Poiste arvestuses saavutas põlvamaa meistritiitli Põlva 

Kooli II võistkond koosseisus: Kerdo Roodes, Kristofer  

Vaino, Kermo Kuklase, Karl-Kristofer Hirmo, Gabriel 

Haabma, Hendrik Tuul, Adelhein Kikkas, Marcello         

Aleksejev, õpetaja Valeri Zaltin.  

https://arenduskeskus.polvamaa.ee/arenduskeskuse-uudised/uudis/2023/08/18/polvas-tunnustati-maakonna-parimaid-pedagooge


Leht 3 

Kolmanda koha saavutas Põlva Kooli I võistkond   

koosseisus: Karel Kangro, Hannes Hallap, Rasmus 

Villako, Aleksandr Jerotski, Karel Mattias Kösler, Virmo 

Vigel, Kristofer Mandel, Karl Kintsiraud, õpetaja Too-

mas Kivend. 

Tüdrukute arvestuses saavutas III koha Põlva Kool     

I võistkond koosseisus: Hanna-Lisete Sellis, Sirelin 

Käo, Kristella Sikamägi, Elisabet Podekrat, Helena 

Hakk, Katriin Pikk, Caroly Mölder, Anett Klade, õpetaja 

Juta Saan. 

Palju õnne! 

Tänuvastuvõtt laulu- ja tantsupeol osalenutele 

Valgust! 

Hando Runnel 

Püha on maa ja ta järved on pühad 

kiitust me tahame laulda neil kaldail 

aga et laulda on vaja ju valgust 

keegi peab laotusse lubama päikse 

päike on meile seesama mis saatus 

kiitust ja saatust all laotuse laulda 

kõndides pühade järvede kaldail 

tahame maa ja ka päikese pärast 

valgust jah valgust siis tõotusi laulda 

XIII Noorte Laulu- ja Tantsupidu „Püha on maa“ toimus 

30.06-02.07, mis tõi Tallinnasse kokku hulgaliselt noori 

lauljaid, tantsijaid ja muusikuid. Võimsa peo uhkes    

rongkäigus marssisid järgmised meie kooli tublid          

õpilaskollektiivid: rahvatantsuring - juhendaja Karin    

Simso; lastekoor - juhendajad Ulvi Pern ja Kadri Jõgi; 

poistekoor – juhendajad Merje Gross ja Eda Heinas-

te; mudilaskoor II – juhendaja Mare Urban; viisikoor 

ja mudilaskoor „Pääsusilmad“ – juhendaja Eda Hein-

aste; puhkpilliorkester - juhendajad Mihkel Kallip ja 

Kadri Jõgi. 21. septembril olidki kõik kollektiivid   

koos juhendajate ja saatjatega palutud direktori  

tänuvastuvõtule, kus öeldi tänusõnad tehtud suure 

töö eest ning anti üle tänukirjad ja lillekimbud.  

Tänuvastuvõtu üllatusesinejana astus lavale tuntud 

noor muusik Jaagup Tuisk, kelle meeleolukas kooli-

kontserdi kava „Kõik on võimalik“ koosnes nii uutest 

kui ka vanadest headest hittidest. Koos Reimo   

Nammiga esitati laule klaveri ja kitarri saatel.      

Aitäh muusikutele energiat täis kontserdi eest!  

Diana Pehk 

huvijuht 



Leht 4 

Jakobi-Põlva rahvatantsurühmas tantsivad koos Põlva 

Kooli ja Põlva Jakobi Kooli lapsed teisest kuni viienda 

klassini. Meie ühine teekond XIII noorte tantsupeoni 

Tallinnas oli käänuline ja nõudis tõsist pingutust, kuid 

samal ajal pakkus hulgaliselt tantsurõõmu ja rahulolu 

õpitud oskuste üle. 

Tantsijad viibisid pealinnas 6 päeva. Harjutasime       

erinevatel väljakutel nii kinnises jalgpallihallis kui avatud 

staadionitel. Päeva jooksul liikusime ühelt staadionilt 

teisele ning tegime pidevalt uusi sammude rekordeid. 

Lapsed said ruttu aru, et meile kingitud Bentte firma 

mütsid ja rohelised särgid aitavad omad ruttu üles leida 

nii väljakul kui tänaval kolonnis liikudes. Ilm polnudki 

kraadide järgi nii palav, aga Kalevi staadioni kausis   

päikese käes tuli meditsiinitöötajatel üsna tihti         

abivajajateni jõuda. Selleks kükitas kogu staadioni-

rahvas maha, abi vajava tantsija ümber tõsteti käed 

ning läbi tantsijate rajati tee temani. Kui kanderaam 

pärast staadioni äärde jõudis, tänas tantsurahvas     

meditsiiniabi aplausiga. Sellist heatahtlikkust,           

abivalmidust ja märkamist kohtas Tallinnas igal sammul. 

Ööbimiskohas Tallinna Ühisgümnaasiumis olid meil 

omad arst ja õde, kes südaööni laste jalgu ja ninasid 

tohterdasid. Koolimajas oli väga rikkalik toiduvalik ning 

lahke kohalik ja Põlva personal. 

Esimesed harjutuspäevad olid väga pikad, kuid mida 

lähemale peole jõudsime, seda lõbusamaks kõik     

muutus. Viimasel harjutusväljaku õhtul lubas meie    

lavastaja Kristiina Siig, et tantsijad saavad proovi lõpus 

teha midagi sellist, mida tantsupeol kunagi keegi teha ei 

tohi. Tantsijad seda tegevust ära arvata ei suutnud. 

Lapsed said proovi lõpus kõik väljaku numbrimärgid ehk 

knopkad üles korjata ja endale mälestuseks võtta. Minul 

on kodus meie rühma põhimärk number 58.  

Meie rühmal oli kaasas 8 poissi ja 11 tüdrukut. Selle 

toreda seltskonna eest hoolitsesime kahekesi õpetaja 

Elinaga ning olime lastele kõigi pereliikmete eest. Kuna 

väljakul joonises sai korraga tantsida 8 paari, tegime ise 

vahetusi, et kõik tüdrukud nii harjutada kui esineda 

saaksid. Lapsed olid tõesti ülitublid ning peaproovi   

ajaks olin juba väga rahulik, sest kõik minu tantsijad 

suutsid õiged märgid väljakul üles leida, muudatused 

ära tantsida ning esinemisest rõõmu tunda. Lapsed   

lahendasid ise ka nn hädaolukorrad, kui näiteks meie 

rühma pulgad olid ära võetud ja tantsida tuli kaheksa 

asemel kolme pulgaga. Viimase etenduse lõpus olime 

kõik staadionil väljamarsil ja nautisime koos 8400     

tantsijaga peo finaali. See võttis silmad märjaks nii 

suurtel kui väikestel. 

XIII noorte pidu jääb võrreldes varasematega minule 

meelde eriliste rekordite ja sündmuste poolest: kõige 

rohkem tantsijaid kaasas (19), enamus vanemaid     

käis etendust Tallinnas vaatamas, ilma vihmata        

tantsupäevad ja suur sadu laulupeol, suur meditsiinabi 

vajadus väljakutel, laste emotsioonid ja koduigatsus, 

üllatuskingitus ja lilled minu armsatelt tantsijatelt     

viimasel etendusel. Aitäh teile kõigile imelise tantsu-

peonädala eest! 

Karin Simso 

Jakobi-Põlva rahvatantsurühma juhendaja 

Fotode autorid Karin Simso ja Elina Keerpalu 

Jakobi-Põlva rahvatantsurühm Tallinnas tantsupeol 



Leht 5 

8. septembril kell 10.15 panid paljud Põlva Kooli       

õpilased ja õpetajad kõrvale õpikud ja töövihikud ning 

avasid juturaamatud, et pühendada tund aega            

lugemisele. Lugemistunniga tähistati UNESCO rahvus-

vahelist kirjaoskuse päeva. Soomes 2019. aastal alguse 

saanud ReadHour ehk Lugemistunni eesmärgiks on    

propageerida lugemist eelkõige laste ja noorte hulgas.  

Rahvusvaheline Lugemistund  

2.d klassi 21 õpilast lugesid koos õpetajaga   

Tähekese ajakirja. Õpilased tõmbasid endale   

loosiga lugemise asukoha (raamatukogus, õues, 

fuajees, puhkenurgas, klassis). Oli väga huvitav 

ja tore lugemine! 

3.a klass luges Astrid Lindgreni raamatut „Bullerby    

lapsed“. Lugemist alustas õpetaja Marely Kasemets ning 

tunni jooksul lugesid kõik õpilased. Mõni luges vähem, 

mõni rohkem. Tunni lõpetas jälle õpetaja õpilastele ette 

lugemisega. 

2.c klass koos õpetaja Sandraga võtsid osa 

UNESCO rahvusvahelist kirjaoskuse päeva      

lugemistunnist, kus loeti neid raamatuid, mis oli 

kaasa võetud või siis seda kirjandust, mis tundus 

kõige huvitavam.  

Lugemispäeval osalesid veel palju klassid, õpetajad ja ka kooli töötajad. Lugemistunni pildigalerii leiad siit.  

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1f1Lm9CU7vuMfin5utS9wkWlMNdh1-T6i


 

Leht 6  

9.a ekskursioon Tõraverre 

8. septembril külastas 9.a klass Tõravere Observa-

tooriumit seoses karjääripäevaga “Karjääriredel viib           

kosmosesse”. Terve klassi jaoks algas päev “Lepatriinu” 

lasteaia parklast, kust oli 45 minutiline bussireis        

sihtkohta. 

Kohale jõudes jagati õpilased 3 erinevasse rühma,     

kusjuures meil kõigil olid erinevad töötoad. 

Esimene rühm sai oma päeva esimeses töötoas        

ammutada teadmisi tööst põllumajanduse valdkonnas. 

Arutleti, milline näeb välja vilja kasvatamise protsess 

ning mis tööetappe see hõlmab. Selgitati, kuidas       

satelliitide ja GPS-seadmete abil on põlluharimine     

viimastel kümnenditel põlluharijate tööd palju           

lihtsustanud. See säästab nii loodust kui ka muudab 

kogu põlluharimise täpsemaks ning vähem kulukaks. 

Töötoa viimase ning kindlasti kõige meeldejäävama   

osana saadi proovida sõita traktoriga, mis omas        

automaatset roolimissüsteemi. See tähendas, et       

õpilastel oli võimalik nautida sõitu samal ajal, kui uhket 

süsteemi omav traktor kogu töö nende eest ära tegi. 

Päeva teises ning viimases töötoas sai esimene rühm 

teha tutvust termokaameratega. Esmalt aidati neil   

tundma õppida kuidas seade toimib, kuidas soovitav info 

meieni jõuab ning milleks saab inimene seadet ja sealt 

saadavat informatsiooni oma igapäeva elus targalt ära 

kasutada.  

Seejärel avanes õpilastel võimalus termokaameraid ise 

uurida ning katsetada. Osalejad liikusid koos töötoa  

juhendajaga ringi nii väljas kui siseruumides, tehes läbi 

erinevaid katseid ning uurimisi. Töötoast lahkuti paljude 

uute teadmiste ning ehk sooviga endalegi selline kasulik 

seadeldis soetada. 

Teine rühm osales töötubades “Elektroonika algkursus 

algajatele” ja “Raketiteadus pole raske!” 

Esimeses töötoas pidi ise valmis tegema töötava       

LED-lambi elektriskeemi põhjal, mille vilkumissagedust 

saab reguleerida keerates nuppu. Selle valmistamiseks 

jootsid õpilased vajalikud tükid kokku elektriplaadiga. 

Töötoa käigus õpiti jootma, lugema ja kokku panema 

algelist elektriskeemi, lisaks seletati huvilistele, mis tööd 

mingi osa teeb. Lisaks sellele tuli teemaks, kuidas     

joodetud tina eemaldada ja kiiresti oma vigu 

avastada ning parandada. 

Teise grupi järgmises töötoas jagati inimesed 

uuesti laiali kolme erinevasse tiimi. Kaks     

esimest tiimi tegid keemilist raketti, mis pidi 

sooda ja äädika reageerimisel õhku lendama. 

Kolmas meeskond pidi ehitama mehhaanilise 

raketi, mis pidi lendama kaugustesse, kui    

pudeli sisse pannakse piisavalt rõhku ja see 

vabastada spetsiaalse masina abil. Tingimus 

oli, et raketi pidi ehitama pudelist, selle     

muutma voolujooneliseks ja ise mõtlema välja 

süsteemi, kuidas see töötaks ja kõrgustesse lendaks. 

Katsetuste käigus oli ka võimalus ise õppida oma     

vigadest ja parandada neid, nii et lõpuks lendasid kõik 

raketid väga kaugele. 

Kolmas grupp tutvus esimeses töötoas UV-kiirguse   

olemuse ning selle mõõtmisriistadega, kasutades     

samaaegselt ka ohutusnõudeid. Töötoa juhendaja, kes 

oli ka ise selle ala spetsialist, näitas, kuidas teha vahet 

erinevatel lainetüüpidel ning kuidas UV-indeksi välja 

arvutada. Tegeleti ka lampide kiirguse analüüsimisega: 

nimelt oli laual 3 erinevat lampi, mille valguse tüüp tuli 

ette antud vahenditega tuvastada. Mõõteriistadega oli 

näha selge vahe päikesekreemi kasutamisel - kui     

määrida seda lambi peale, vähenes kiirguse läbilaskmi-

ne märgatavalt. Lõpuks kõnniti ka välja päikese kätte, 

kus mõõdeti tolle päeva UV-indeks ning otse päikese 

poolt tuleneva kiirguse hulk. Kõik saadud info vormista-

ti korrektselt paberile, mille sai koju kaasa võtta. 

Kolmanda grupi järgmine töötuba oli nimega 

“Mehhaniseeritud liikumine”. Selles töötoas oli peamine 

fookus tudengite poolt ehitatud maastikuliikuril.     

Moodustades grupid, pidid erinevaid koole esindavad 

lapsed võistlema ning viima esimesena liikumisroboti 

finišijoonele. Selle võistluse “kiiks” aga oli see, et    

masinajuht pidi sõidutama robotit kinnisilmi, samal ajal 

kui meeskonnakaaslased teda juhatasid. Pärast         

raja lõpetamist toimus tervele grupile kiire loeng   

maastikuliikuri töötamise põhitõdedest. 

Lisaks kahele töötoale oli ka nende vahel üks paus. 

Selle ajal pakkus toitlustus meie kooli õpilastele suppi 

ning magustoitu. Peale seda oli ka meelelahutuslik osa, 

kus esinesid meile Ahhaa teadusteatri näitlejad. Selle 

lõppedes intervjueeriti meie kooli õpilasi Kristiin      

Piirsalut ja Maarja Orast, et teada saada nende        

arvamust koolielust ning tulevikuplaanidest.  

Jõudes koju tagasi ning hiljem positiivseid muljeid    

jagades, oleme tänulikud õp. Inga Varuskile, kes    

meiega kaasas käis ja õp. Jaak Kepile, kes meile sellise 

ilusa reisi korraldas! 

Anti Tohva, Annabel Kolsar ja Kristiin Piirsalu 

9.a klassi õpilased 



Leht 7 

8.f klassi õppekäik Piusale 

14. septembril toimus 8.f klassi õppekäik Piusa   

Külastuskeskusse. Sinna ja tagasi sõitsime rongiga. 

Piusal tutvusime giidi abil liivakoobaste tekkimise 

ajalooga. Hea ülevaate liivakoobaste kaevandustest 

andis meile näidatud film. Saime teada, et Piusa 

maapõues leidub 6 erinevat liivaliiki ja ajaloos     

olid Eesti teadlased avastanud klaasi tootmiseks 

just Piusa metsaküngastes klaasiliiva. Seejärel   

külastasime liivakoopaid ja saime ringi kõndida 

avatud liivakaevanduses. 

Muuseum kinkis klassile võimaluse teha suveniiriks 

liivapudel. Saime ise pudelisse puistata erinevat liiki 

ja värvi koobastes leiduvat liiva. 

Võimalus oli vaadata klaasist toodetud esemeid 

ning osta klaasist suveniire. Vahelduseks jalutasid 

õpilased 1,5 km matkarajal ja käisid uudistamas 

Piusa Savikojas. 

Margit Paju 

8.f klassijuhataja 

 

8.c klassi matkasellid metsas 

Kolmapäeval, 20. septembril sõitsime õpetaja Katrin Savi 

eestvedamisel metsa, et õppida looduses toimetuleku 

oskusi. Ilm oli päikseline ja soosis värskes õhus toimeta-

mist. Meie juhendaja Kristi jagas rühmadele ülesandeid. 

Kõigepealt prooviti vee filtreerimist käepäraste vahendite-

ga. Päris mitmed esemed olid igal rühmal käepärast. 

 See pani mõtlema, mida oleks endal kindlasti vaja kaasa 

võtta, kui minna pikemaks ajaks loodusesse. Eestimaa on 

karmi kliimaga koht ja erioskusteta on külmal aastaajal 

metsas ellu jääda raske. Kirjanduses on mõnigi klass  

lugenud William Goldingi teost „Kärbeste jumal“, kus  

lapsed satuvad omapead troopilisele saarele. Isegi seal, 

kus pole karta külma ja kasvab palju puuvilju, hakkasid 

poisid väga ruttu nälga tundma. Lõpuks määras nälg     

ka omavahelised suhted. Oleme tänapäeva inimesed ja 

tsivilisatsiooni heade külgedega üles kasvanud. See teeb 

meid vabas looduses abituks. On oskusi, mida võiks siiski 

igaüks omandada, et oleks, millele toetuda, kui mingil 

põhjusel hätta jäädakse.  

Meie klass sai väga kähku hakkama nii vee filtreeri-

mise, onni ehitamise kui ka tule tegemisega. Projekt 

lõppes tunni jagu varem, kui oli planeeritud. Kuidas 

see nii juhtus? Meil oli kaasas oma „salarelv“, noor-

mees, kes osaleb Kaitseliidu tegevuses ja on tänu 

sellele mitmel moel karastunud raskete olukordade-

ga toimetulekuks. Kaitseliit on vaba ühendus,     

kodanike omakaitse organisatsioon, kus võiksid  

osaleda palju rohkemad noored inimesed nii meie 

koolist kui mujaltki. Järgmine õppekäik võiks olla 

Põlva Kaitseliitu, et tutvuda selle tegevusega      

lähemalt. 

klassijuhataja Maia Punak ja 8.c klassi õpilased 



 

Leht 8  

Hilissuvine Ida-Virumaa 

9.c klassi õpilased käisid 15. septembril koos ajaloo-

õpetaja Grete ja klassijuhataja Tiinaga õppekäigul       

Ida-Virumaal. Enne suuremat lehtede koltumist ja    

kalendrisügist said õpilased ühe reedese päeva veel   

vabas õhus päikest nautida ning Narva ajaloo ja       

vaatamisväärsusetega tutvuda, Sinimägede vaatetorni 

ronida ja Toila Oru pargis jalutada. Siinkohal nelja    

õpilase reportaažid tolle päeva sündmustest. 

„Pärast pikka bussisõitu jõudsime Narva linna ja       

hakkasime ootama giidi. Giid jäi pisut hiljaks, aga see 

andis aega ringi vaadata ja nautida Narva linna oma 

silmadega. Pärast kui giid jõudis, viis ta meid linna    

peale. Nägime paljusid vanaaegseid asju nagu kahte 

linnust, Rootsi võimu tähistavat kuju ja kirikut, millest 

kasvas taim välja. Pärast kui giid ära läks, oli meilväike 

söögipaus. Söögipausi ajal ootasime teist giidi, kes viis 

meid kasemattidesse. 

Kasemattides nägime me alguses ühte väikest nahkhiirt. 

Kasemattides olid paljud mannekeenid, kes andsid tunde 

ja olukorra, nagu me olime ajas tagasi läinud. Mida    

sügavamale me läksime, seda rohkem vett ja liiva oli 

seintel ja maas. Kui me kasemattidest välja tulime, siis 

sõitsime bussiga Sinimägedesse. 

Sinimägedes oli suur rist mis oli mälestus kõikidele, kes 

surid sõdades nendes mägedes. Seal oli palju näha ja oli 

aru saada, miks see kogu aeg sõjaline koht olnud on. 

Pärast seda läksime ka suurde vaatetorni, millest oli 

palju näha ja vaadata. Kahjuks pidime ka sealt ära   

minema ja järgmine koht, kuhu me läksime, oli Oru 

park. 

Oru pargis oli palju ilusaid asju nagu puud, mis nägid 

välja, nagu neil olid kasvajad. Samas nägime ka ilusat 

parki ja saime ette kujutada, kuidas Päts seal elada sai. 

Pärast seda oli aeg tagasi sõita.“ Autor Birgit          

Kosemäe 

„Läksime klassiga Narva. Käisime giidiga mitmes kohas 

linnas. Mulle kahjuks kirik, park ja sellised asjad huvi ei 

pakkunud. Silma jäi ja väga huvi pakkus Victoria      

bastion. Huvitav oli selle ehitus, struktuur, kasemattide 

kasutamine ja see, mis sellest saanud on. Alguses käi-

sime ka Narva linnuse juures, kus ma olin kunagi juba 

varem käinud.  

Hiljem käisime Sinimäegedes, mis oli samuti huvi-

pakkuv, et miks toimus kaitsmine just seal jms. Toila 

Oru park oli silmapaistev. Õnneks käisime seal suvisel 

ajal, millal kõik oli hästi värvikirev. Sinimägede ja Toila 

vahel käisime ka vaatetornis, kus oli suur ja huvitav 

vaade.“ Autor Romet Nõmme 

„Käisime Narvas ja Sinimägede juures, seal toimus      

II maailmasõda, seal olid sõdurite hauad ja vaatetorn. 

Veel käisime Toila Oru pargis, kus oli Konstantin Pätsi 

presidendihoone, kus ta suvel käis ja oli. Seal oli ilus 

roosiaed koos purskkaevude ja ilusti pügatud hekkide-

ga. Seal oli vanasti ka see presidendihoone, aga see 

hävis sõja ajal ja see taastati tasaseks pinnaks. Ja veel 

käisime Victoria bastionis, see oli maa-alune pommi-

varjend mulla all. Seal haises, laest tilkus vett ja põ-

rand oli märg ja veits mudane ja nägime nahkhiirt, kes 

seal magas. Seal olid mannekeenid sõduritest ja mida 

nad seal tegid, näiteks üks sõdur tulistas, teine seisis ja 

andis padruneid.“ Autor Lisette Tamme 

„Saime tuuri Narva linnast ja teadmisi selle vaatamis-

väärsustest ja ajaloost. Eriti vaatamisväärsed olid linna 

bastionid, mis andsid tunde, nagu oleksime vanas    

Narva linnas. Pärast seda külastasime Sinimägesid, täis 

massihaudu ja selle rohelist ilu, kuigi vanasti olevat 

seal olnud kuusemets, mis pidi välja nägema sinine ja 

millest koht nime sai. Aga sõja ajal palju metsast    

hävines. Külastasime ka seal lähedal asuvat vaatetorni, 

kus nägime ilusat Ida-Virumaad kaugelt ülevalt. 

Meie viimane külastus oli Toila Oru parki oma puude   

ja rohelise aiaga, kus varem olnud uhke loss Eesti    

esimesele presidendile Konstantin Pätsile.“ Autor    

Ranet Viru 
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Tasakaaluliini ehk slackline õpituba 
Tartu Ülikooli liikumislabori eestveetav programm      

Liikuma Kutsuv Kool ja heategevusfond Aitan Lapsi    

jätkavad ka sel aastal tasakaaluliinide ehk slackbatuuti-

de projekti Eesti koolides. Viimase kahe aastaga on 150 

Eesti kooli saanud projekti raames oma õuealale       

tasakaaluliini. Käesoleval aastal korraldatakse nii õpilas-

te kui õpetajate täiendkoolitusi.  

18. septembril toimus Koolimaja tee 1 õuealal õpilaste 

ja õpetajate ühine tasakaaluliini ehk slackline õpituba, 

mille viis läbi maailmameister ja kahe maailmarekordi 

omanik Tauri Vahesaar. Tasakaalu, kehatunnetust,    

osavust ja koordinatsiooni arendav slackline on täpselt 

selline ala, mille põhioskusi saavad õpilased õppida   

liikumisõpetuse tunnis ja siis õpitut kasutada ka      

väljaspool kooli. Lisaks on see hea noorte vaba aja   

tegevus, mis pakub eduelamust, koostegutsemist ja 

väljakutseid.  

Täname Taurit intensiivse ja professionaalse õpitoa 

läbiviimise eest! 

Diana Pehk 

huvijuht 

8.a ja 8.b KIK-i õppekäik Tallinna Loomaaeda 
8.a osales õppeprogrammis "Roomajad". Programmi 

käigus tutvustati roomajate põhitunnuseid, vaadeldi 

soomuselisi, kilpkonnalisi ning tehti juttu                  

krokodillilistestki. Loomaaiaretkel jalutati elevandimajja, 

kus räägiti sealsetest roomajatest, nende                 

kohastumustest, eripäradest ning igapäevaelust.      

Praktilise uurimisülesande käigus õpiti tundma erinevaid 

roomajate esindajaid ning nende üldtunnuseid. 

8.b osales õppeprogrammis "Selgroogsed loomad", kus 

anti ülevaade selgroogsete loomade klassidest ja nende 

üldtunnustest. Loomaaiaretkel külastati troopikamajasid, 

kus vaadeldi kalade, kahepaiksete, roomajate, lindude 

ja imetajate klasside esindajaid, kelle eripäradest,    

kohastumustest ja elust räägiti pikemalt. Programmi 

lõpus pandi teadmised proovile mälumängus 

“Kaamelivillak”, mis kordas ja kinnistas kohapeal    

kuuldut ning juba koolipingis õpitut. 

Peale õppeprogrammi said õpilased iseseisvalt zookooli 

töölehe abil ringi käia ja tutvuda loomaaia enam kui 

300 liigi ja ligi 8000 isendist koosneva kollektsiooniga, 

mis on suurepäraseks õppebaasiks nii imetajate,      

kalade, lindude, kahepaikesete jt kui ka nende        

kohastumuste, elupaikade ja liigikaitse õppimiseks.  

Annika Viikmaa 

8.b klassijuhataja 
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Maailmakoristuspäev 

Põlva Kooli õpilased andsid oma panuse puhatama maailma nimel ja osalesid aktiivselt Maailmakoristuspäev 2023 

projektis. 

      

Oma panuse andsid 8.b ja 8.f klassi õpilased koos klas-

sijuhatajatega: 

Linnakeskkonnas ringi käies oli 8.b klassil hea meel      

tõdeda, et tänavate ja pargi üldmulje on puhas. Lähemal 

vaatlusel siiski leidus pisikest prügi, mida hoolsalt kokku 

korjati. 

8.b klassijuhataja Annika Viikmaa 

3.a klass osales Intsikurmus Maailmakoristuspäeval 
"Teeme koos Eestimaa puhtaks“. Kui viimastel aastatel on 
tundunud, et Intsikurmus väga palju prügi ei leidu, siis 
täna saime siiski oma prügikotid kiirest täis. Mõtisklesime 
koos ka selle üle, mida teha metsa kaasa võetud          
pakenditega, mis on tühjaks saanud. 

3.a klassijuhataja Marely Kasemets 
Maailmakoristuspäeva raames käisid 5.c klassi      
õpilased koos klassijuhatajaga Intsikurmu laululava 
ümbrust koristamas.  

5.c klassijuhataja Kristi Kurg 

7.b klass andis samuti oma panuse maailma         
paremaks paigaks muutmisel. Koos klassiga osaleti 
Maailmakoristuspäeval. 

7.b klassijuhataja Katrin Savi 

 

2023 AASTA MAAILMAKORISTUSPÄEVAL 

KÄIS KORISTAMAS ÜLE 56 000 INIMESE! 

8.f klassijuhataja Margit Paju 
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Mini-minifirmade tutvustamine 6. klassidele 
7. klassi õpilased Ott Nuuma, Helena 

Hakk ja Kirke Jaakmees tutvustasid  

6. klassidele eelmise õppeaasta      

mini-minifirmade tegevusi. 6. klassid 

said põneva ülevaate sellest, kuidas 

Ott koos nelja klassivennaga küpsiseid 

ja piparkooke valmistasid ning kuidas 

laatadel müük läks. Helena ja Kirke 

rääkisid kaasahaaravalt isetehtud  

paberi valmistamisest ja mida nad 

sellest tegid. 

Annika Viikmaa 

6. kl majandusõpetaja  

7.c klassi õpilased koos klassijuhataja Kaire 

Hakiga käisid keeltenädala raames Tallinnas 

Rootsi Suursaatkonnas ja Fotografiska     

näitustel. Suursaadik Ingrid Tersman võttis 

meie õpilased sõbralikult vastu ja utsitas 

meie noori erinevaid keeli õppima ning    

kõnelema.  

Fotografiska, mis on ka alguse saanud    

Rootsist, pakkus õpilastele toreda näituse-

elamuse.@swedeninestonia 

Põlva Kooli 5.b ja 5.c klassi õpilased koos klassijuhatajate Elerini ja 

Kristiga ning ajalooõpetaja Jaanaga käisid Karilatsi Vabaõhu-

muuseumis salakirjas ülesandeid lahti muukimas, et erinevate    

muuseumi eksponaatide ja hoonetega lähemalt tutvuda. Oli aktiivne 

ja põnev muuseumitund päris muuseumis.  

Kunstiõpetaja Anne Prangel viis õpilased linnaruumi, et seal 

kunstiga tegelda.  

Valmis terve galerii kooli, kiriku ja raamatukogu kohta. Kui 

tahad rohkem näha, siis külasta Kesk 25 õppehoonet. 


